
ASFALSUD S.A. Y OTRAS COVICO U.T.E. 

ESTADO DE RESULTADOS CORRESPONDIENTE AL EJERCICIO 

INICIADO EL 1 DE JULIO DE 1996 

BALANCE GENERAL AL 30 DE JUNIO DE 1997 

$ 

Ingresos por Servicios 	 5.300.122.95 
Indemnizaciones Compensatorias 	6.962.460.68  

12.262.583.63 

II 

Costo de los Servicios 

Resultado Bruto 

Gastos de Administración 

Gastos de Comercializacion 

Otros ingresos 

6.052.021.77) 

6.210.561.86 

(2.097.235.73) 

4.113.326.13 

(2.026.104.00) 

2.087.222.13 

9.258 95 

RESULTADO DEL EJERCICIO - GANANCIA - 	2.096.481.08 

Las notas y anexos adjuntos forman parte integrante de los 
presentes estados contables. 
El informe del auditor de fecha 18/7/97 se extiende en hoja 
aparte. 

CHAVES 

ÇÁONTrPUBLICO   U.B.A. 
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